
AO PREGOEIRO 
PREFEITURA DE BOA VIAGEM 
PREGÃO N° 2019.12.03.2-SRP-PP 
Pregão Presencial n# 2019.06.27.1

Identificação do Licitante 
Razão Social: Embalimp Comercio de Papelaria e Industria e Serviços EIRELI.
CNPJ: 28.497.278/0001-35 Inscrição Estadual: 06.692.577-0
Endereço: AV. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Bairro: Jereissati-1 Maracnau-CE CEP: 61.900-415 
Telefone: (85) 996782496
Banco: do Brasil Agência: 2879-7 Conta: 43244-0 
Email: embalimp@outlook.com

Identificação do Responsável
Nome: Werekson de Carvalho Bravo Estado Civil: Casado 
R G :95010023387 
CPf: 630.670.563-53 
Naturalidade: Brasileiro
Endereço: Travessa Paulo Mendonça. N$: 44. Bairro: Mundubim

PROPOSTA DE PREÇOS

1 - OBJETO: Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material 
de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as necessidades da Casa de Saúde Adília Maria da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/Ce.

Apresentamos nossa proposta para os produtos abaixo discriminados, conforme Anexo I, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com 
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415 
Tel.: 85-996782496

mailto:embalimp@outlook.com
mailto:embalimp@outlook.com


Material de Limpeza E Higienização

ITEM CÓDIGO
SISTEMA ESPECIFICAÇÃO QUAN UND MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO VALOR TOTAL VALOR TOTAL POR EXTENSO

1 21935 ÁCIDO CLORÍDRICO(MURIÁTICO), FRASCO COM 
1000ML, CAIXA COM 12 UNIDADES 100 CAIXA DRAGÃO RS 20,50 v in t e  re a is  e  c in q u e n t a  c e n t a v o s R$ 2.050,00 d o is  m il e  c in q u e n t a  r e a is

2 21936 ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML 500 CAIXA KILIMPA R$ 16,50 d e z e s s e is  re a is  e  c in q u e n t a  c e n t a v o s R$ 8.250,00 o it o  m il,  d u z e n to s  e  c in q u e n t a  re a is

3 21937 ÁLCOOL GEL, CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO A 70%, 
500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES 160 CAIXA FC R$ 55,50 c in q u e n t a  e c in c o  re a is  e  c in q u e n ta  

c e n t a v o s
R$ 8.880,00 o it o  m il,  o it o c e n t o s  e  o it e n t a  re a is

4 21942 DESINFETANTE LÍQUIDO, A BASE DE PINHO, FRASCO 
500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES 820 CAIXA MULTI LAR R$ 18,20 d e z o it o  re a is  e  v in t e  c e n t a v o s R$ 14.924,00

q u a t o r z e  m il, n o v e c e n t o s  e  v in t e  e 

q u a t r o  r e a is

5 21943 DESORIZADOR DE AR AEROSSOL, FRASCO COM 360 
ML, CAIXA COM 12 UNIDADES 24 CAIXA ULTRAFRESK RS 90,00 n o v e n ta  re a is R$ 2.160,00 d o is  m il, c e n t o  e  s e s s e n t a  r e a is

6 21945 DETERGENTE CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML 300 CAIXA LIMPEX R$ 28,50 v in t e  e  o it o  re a is  e  c in q u e n t a  c e n t a v o s R$ 8.550,00
o it o  m il,  q u in h e n t o s  e  c in q u e n t a  

re a is

7 21958 POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO, FRASCO DE 500ML, 
CAIXA COM 24 UNIDADES 160 CAIXA QBRILHO R$ 226,10

d u z e n to s  e v in t e  e  s e is  re a is  e d e z  

c e n t a v o s
R$ 36.176,00

t r in t a  e  s e is  m il, c e n t o  e  s e t e n t a  e 

s e is  r e a is

8 21960 SABÃO EM PÓ, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, 500GR, 
CAIXA COM 24 UNIDADES 240 CAIXA MARILUX R$ 36,10 t r in ta  e  s e is  re a is  e  d e z  c e n t a v o s R$ 8.664,00

o it o  m il,  s e is c e n t o s  e  s e s s e n t a  e 

q u a t r o  r e a is

9 21962 SABÃO EM TABLETES. 200GR, PACOTE COM S 1800 PACOTE UNO RS 4,05 q u a t ro  re a is  e c in c o  c e n t a v o s R$ 7.290,00 s e t e  m il,  d u z e n t o s  e n o v e n t a  r e a is  i

10 21938 BALDE PLÁSTICO, COM ALÇA, CAPACIDADE 10LTS 160 UNIDADE IBAP R$ 3,52 t rê s  r e a is  e c in q u e n t a  e d o is  c e n t a v o s R$ 563,20
q u in h e n t o s  e  s e s s e n t a  e  t r ê s  r e a is  e 

v in t e  c e n t a v o s
11 21939 BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LTS 50 UNIDADE IBAP R$ 22,02 v in te  e  d o is  re a is  e  d o is  c e n t a v o s R$ 1.101,00 m il c e n t o  e  u m  r e a is

12 21940 BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100LTS 50 UNIDADE IBAP RS 25,22
v in t e  e  c in c o  re a is  e  v in t e  e  d o is  

c e n t a v o s
R$ 1.261,00 m il d u z e n t o s  e  s e s s e n t a  e  u m  re a is

13 21941 CESTO PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, CAP 15 
LTS, COM TAMPA BASCULANTE 200 UNIDADE METALPLASTIC R$ 19,95

d e z e n o v e  r e a is  e  n o v e n t a  e  c in c o  

c e n t a v o s
R$ 3.990,00

t r ê s  m il,  n o v e c e n t o s  e  n o v e n t a  

re a is

14 21944 DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA, FEITO 
EM MATERIAL PLÁSTICO. 40 UNIDADE NOBRE R$ 25,22 v in t e  e  c in c o  re a is  e  v in t e  e  d o is  

c e n t a v o s
R$ 1.008,80 m il e  o it o  r e a is  e  o it e n t a  c e n t a v o s

15 21946 ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE POLIURETANO, 
PACOTE COM 10 UNIDADES 300 PACOTE WISH RS 4,22 q u a t ro  re a is  e  v in t e  e  d o is  c e n t a v o s R$ 1.266,00 m il d u z e n t o s  e  s e s s e n t a  e  s e is  re a is

16 21947 FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO. MED 
40X60CM, PACOTE COM 12 UNIDADES 100 PACOTE POPO RS 18,09 d e z o it o  r e a is  e  n o v e  c e n t a v o s R$ 1.809,00 m il o it o c e n t o s  e  n o v e  r e a is

17 21948 LIXEIRA PLÁSTICA COM TAM PA E PEDAL, COM 
CAPACIDADE PARA 50 LITROS 200 UNIDADE JSN RS 89,05 o ite n ta  e  n o v e  re a is  e  c in c o  c e n t a v o s RS 17.810,00

d e z e s s e t e  m il,  o it o c e n t o s  e  d e z  

re a is

18 21949 LIXEIRA PLÁSTICA COM TAM PA E PEDAL, COM
CAPACIDADE PARA 100 LITROS _____ 200 UNIDADE JSN R$ 170,04 c e n t o  e  s e te n ta  r e a is  e  q u a t ro  

c e n t a v o s
RS 34.008,00 t r in t a  e q u a t r o  m il e  o it o  re a is

19 21950 LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, CANO LONGO, N , .  
TAMANHO G 600 PAR TALGE R$ 2,46 d o is  re a is  e  q u a r e n t a  e  s e is  c e n t a v o s RS 1.476,00

m il q u a t r o c e n t o s  e  s e t e n t a  e  s e is  

re a is

20 21951 LUVA PARA LIMPEZA DOMESTICA, CANO LONGO,
TAMANHO M \ 700 PAR TALGE R$ 2,46 d o is  re a is  e  q u a r e n t a  e  s e is  c e n t a v o s R$ 1.722,00 m il s e t e c e n t o s  e  v in t e  e  d o is  r e a is

21 21952 PÁ PLÁSTICA PARA LIXO, COM CABO DE MADEIRA 160 UNIDADE LIBAP R$ 2,93 d o is  re a is  e  n o v e n t a  e  t r ê s  c e n t a v o s RS 468,80
q u a t r o c e n t o s  e  s e s s e n t a  e  o it o  r e a is  

e  o it e n t a  c e n t a v o s

22 21954 PANO DE CHÃO ALVEJADO MED 0,90X0,60CM, PACOTE 
COM 3 UNIDADES 700 PACOTE POPO R$ 4,95

q u a t r o  re a is  e  n o v e n t a  e  c in c o  

c e n t a v o s
R$ 3.465,00

t r ê s  m il,  q u a t r o c e n t o s  e  s e s s e n t a  e 

c in c o  re a is

PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, FARDO C yi6, PACOTEli 210S5 "í
C/4 ROLOS 16X4X30METROS 100 PACOTE -----POPO RS 4,52

c e n t a v o s
R$ 452,00 j

r e a is

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com 
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415 
Tel.: 85-996782496

7> .

mailto:embalimp@outlook.com


24 21956 PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, FARDO C/16, PACOTE 560 FARDO DAMA R$ 73,95 s e t e n t a  e  t r ê s  r e a is  e  n o v e n t a  e  c in c o  

c e n t a v o s
R$ 41.412,00 q u a r e n t a  e  u m  m il,  q u a t r o c e n t o s  e  

d o z e  re a is

25 21959 RODO 60 CM, BASE DE BORRACHA, CABO DE MADEIRA 
ROSQUEÁVEl 200 UNIDADE DIFRANCIS R$ 11,93 o n z e  re a is  e  n o v e n t a  e  t r ê s  c e n t a v o s R$ 2.386,00

d o is  m il,  t r e z e n t o s  e  o it e n ta  e  se is  

re a is

26 22477 SABONETEIRA LÍQUIDA DE PAREDE, TRANSP. EM 
PLÁST. ABS. LAR. 15CM ALT.20CMPROF15 60 UNIDADE NOBRE R$ 26,05 v in t e  e  s e is  r e a is  e  c in c o  c e n t a v o s RS 1.563,00

m il q u in h e n t o s  e  s e s s e n t a  e  t rê s  

re a is

27 21965 VASSOURA EM PALHA, CONFECCIONADA EM PALHA DE 
CARNAÚBA 50 UNIDADE DA CASA R$ 1,02 u m  re a l e  d o is  c e n t a v o s RS 51,00 c in q u e n t a  e  u m  re a is

28 21969 VASSOURA PELO SINTÉTICO, CABO REFORÇADO, 
ROSQUEADO, BASE 50CM, C/CABO DE MADEIRA 300 UNIDADE CRISTAL R$ 4,93 q u a t r o  re a is  e  n o v e n t a  e  t rê s  c e n t a v o s R$ 1.479,00

m il q u a t r o c e n t o s  e  s e t e n t a  e  n o v e  

re a is

29 43494 PAPEL TOLHA INTERFOLHA 02 DOBRAS TAM. 22 X 
20.5CM 140 FARDO VIP R$ 9,12 n o v e  r e a is  e  d o z e  c e n t a v o s RS 1.276,80

m il d u z e n t o s  e  s e t e n t a  e  s e is  re a is  e 

o it e n t a  c e n t a v o s

30 43495 SABÃO EM TABLETES DE COCO, 200GR 1200 UNIDADE UNO R$ 1,55 u m  re a l e  c in q u e n t a  e  c in c o  c e n t a v o s RS 1.860,00 m il o it o c e n t o s  e  s e s s e n t a  re a is

31 43496 PALHA DE AÇO N*0, 25GR.PARA COZINHA, PACOTE 
COM 08 UNIDADES 2400 PACOTE VIEIRA RS 1,32 u m  re a l e  t r in t a  e d o is  c e n t a v o s RS 3.168,00

t r ê s  m il ,  c e n t o  e  s e s s e n t a  e  o ito  

re a is

VALOR TOTAL LOTE - Material de Limpeza E Higienização R$ 220.540,60 VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO d u z e n to s  e v in t e  m il, q u in h e n t o s  e  q u a r e n t a  re a is  e  s e s s e n t a  

c e n t a v o s

Material de Consumo e Copa e cozinha

ITEM CÓDIGO
SISTEMA ESPECIFICAÇÃO QUAN UND MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO VALOR TOTAL VALOR TOTAL POR EXTENSO

32 22693

F Ó S F O R O S . E S P E C IF IC A Ç Ã O  : E S P E C IF IC A Ç Ã O  : C O N F E C C IO N A D O  E M  M A D E IR A  DE l a  Q U A L ID A D E ,  

A C A B A M E N T O  P E R F E IT O , C O M  P O N T A  A B R A S IV A , M E D IN D O  A P R O X IM A D A M E N T E  6  C M  D E  

C O M P R IM E N T O  T O T A L , A C O N D IC IO N A D O  E M  C A IX A S  R E S IS T E N T E S  C O N T E N D O  A P R O X IM A D A M E N T E  4 0  

P A L IT O S , R E E M B A L A D O S  E M  P A C O T E S  C O M  1 0  C A IX A S .

240 MAÇOS GABOARDI R$ 2,40 d o is  r e a is  e  q u a r e n t a  c e n t a v o s RS 576,00 q u in h e n t o s  e  s e t e n t a  e  s e is  re a is

33 22351
G U A R D A N A P O S  D E  P A P E L  D E  2 2 X 2 2 C M  E S P E C IF IC A Ç Ã O  : M A T E R IA L  C E L U L O S E , F O L H A S  S IM P L E S  D E  C O R  

P A C O T E  1 5 0 ,0 0  B R A N C A  ( 1 0 0 %  B R A N C A ), M A C IO , M E D IN D O  N O  M ÍN IM O  2 2 X 2 2 C M , P A C O T E  C O M  5 0  

U N ID A D E S .

300 PACOTE GIRASOL R$ 0,81 o it e n ta  e  u m  c e n t a v o s  d e  re a l R$ 243,00 d u z e n t o s  e  q u a r e n t a  e  t r ê s  re a is

34 22694 JA R R A S  P A R A  Á G U A  E S P E C IF IC A Ç Ã O  : E S P E C IF IC A Ç Ã O  

: M A T E R IA L  EM  V ID R O  C A P A C ID A D E  2 L IT R O S .
60 UNIDADE NADIR R$ 12,10 d o z e  r e a is  e  d e z  c e n t a v o s R$ 726,00 s e t e c e n t o s  e  v in t e  e s e is  re a is

35 43314 P a n o  d e  p r a to  e m  a lg o d ã o  fe lp u d o  6 0 x 4 0 c m 200 PACOTE POPO R$ 4,02 q u a t r o  re a is  e  d o is  c e n t a v o s RS 804,00 o it o c e n t o s  e q u a t r o  r e a is

36 22618
T O A L H A  D E  R O S T O  E S P E C IF IC A Ç Ã O  : E S P E C IF IC A Ç Ã O  : N A  C O R  B R A N C A , M A C IA  F E L P U D A , C O M P O S T A  

P O R  9 0 %  D E  A L G O D Ã O  E  1 0 %  D E  P O L IÉ S T E R  C O M  G R A M A T U R A  D E  5 0 0 G / M Y , C O S T U R A  D U P L A  E 

M E D ID A S  A P R O X IM A D A S  D E  4 8 X 8 5 C M , R E S IS T E N T E  A  L A V A G E N S .

50 UNIDADE LIBOMAR R$ 6,02 s e is  re a is  e  d o is  c e n t a v o s R$ 301,00 t r e z e n t o s  e  u m  r e a is

37 22697 T o rn e ira  p lá stic a  p a r a  g e lá g u a 100 UNIDADE STEFANI R$ 5,62 c in c o  r e a is  e  s e s s e n t a  e d o is  c e n t a v o s R$ 562,00 q u in h e n t o s  e  s e s s e n t a  e  d o is  re a is

38 22698
C O A D O R  D E  C A F É  E S P E C IF IC A Ç Ã O  : E S P E C IF IC A Ç Ã O  : EM  T E C ID O  F IL T R A N T E  F E L T R O  O U  F L A N E L A , C O R  

B R A N C A , M E D ID A S  A P R O X . 1 9 C M  D E  D IÂ M E T R O  E  2 9 C M  D E  A L T U R A , C O R D Ã O  N A  C IR C U N F E R Ê N C IA ,  

A P L IC A Ç Ã O  PI C A F E T E IR A  C /  A R O  E M  A L U M ÍN IO .

30 UNIDADE POPO R$ 2,02 d o is  r e a is  e  d o is  c e n t a v o s R$ 60,60 s e s s e n t a  r e a is  e  s e s s e n t a  c e n t a v o s

39 22699 G A R R A F A  T É R M IC A  P A R A  C A F É  1 ,5 L  E S P E C IF IC A Ç Ã O  : 

E S P E C IF IC A Ç Ã O  : C A P A C ID A D E  D E  1 .5 L
80 UNIDADE INVIVTA R$ 29,30 v in t e  e  n o v e  r e a is  e  t r in t a  c e n t a v o s RS 2.344,00

d o is  m il,  t r e z e n t o s  e  q u a r e n t a  e 

q u a t r o  re a is

40 43315 P A P E L  F IL M E  D E  P V C  -  2 5 C M  D E  L A R G U R A  C O M  1 5  M  

D E C O M P R IM E N T O
80 UNIDADE BOREDA R$ 3,21 t rê s  r e a is  e  v in t e  e  u m  c e n t a v o s R$ 256,80 d u z e n t o s  e  c in q u e n t a  e  s e is  re a is  e 

o it e n t a  c e n t a v o s

41 43493 T A Ç A  P / Á G U A  2 0 0 M L 1200 UNIDADE NADIR R$ 8,55 o it o  r e a is  e  c in q u e n t a  e c in c o  c e n t a v o s R$ 10.260,00 d e z  m il,  d u z e n t o s  e  s e s s e n t a  re a is

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com 
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415 
Tel.: 85-996782496

mailto:embalimp@outlook.com


42 43507

COPOS DESCARTÁVEIS P/AGUA DE 200ML 
ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO COM RESINA 
TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM 
CAPACIDADE DE 200ML PACOTE COM 100UNIDADES

12500 PACOTE FC R$ 3,40 três reais e quarenta centavos R$ 42.500,00 quarenta e dois mil e quinhentos 
reais

43 43508

COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ DE 50ML 
ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO COM RESINA 
TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM 
CAPACIDADE DE 50ML PACOTE COM 100UNIDADES

6000 PACOTE FC R$ 1,56 um real e cinquenta e seis centavos RS 9.360,00 nove mil, trezentos e sessenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE - Material de Consumo e Copa e cozinha R$ 67.993,40 VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO sessenta e sete mil, novecentos e noventa e três reais e 
quarenta centavos

MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS

ITEM
CÓDIGO
SISTEMA ESPECIFICAÇÃO QUAN UND MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO VALOR TOTAL VALOR TOTAL POR EXTENSO

44 21966 SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES 4000 PACOTE RAVA R$ 4,15 quatro reais e quinze centavos R$ 16.600,00 dezesseis mil e seiscentos reais

45 21967 SACO PARA LIXO ÍOOLITROS, PACOTE COM 100 
UNIDADES 5000 PACOTE RAVA R$ 5,99 cinco reais e noventa e nove centavos R$ 29.950,00

vinte e nove mil, novecentos e 
cinquenta reais

46 22685 SACO DE HAMBURGER - 18X18 Cl 100UND 10000 PACOTE OLP R$ 2,02 dois reais e dois centavos R$ 20.200,00 vinte mil e duzentos reais

47 43497 SACO DE 1/2KG 12X27 2 QUILO D PLAST R$ 16,05 dezesseis reais e cinco centavos R$ 32,10 trinta e dois reais e dez centavos

48 43498 SACO DE 1 KG 15X30 2 QUILO D PLAST R$ 16,05 dezesseis reais e cinco centavos R$ 32,10 trinta e dois reais e dez centavos

49 43499 SACO DE 2 KG 20X35 5 QUILO D PLAST R$ 16,05 dezesseis reais e cinco centavos R$ 80,25 oitenta reais e vinte e cinco 
centavos

50 43500 SACO DE 5KG 30X40 10 QUILO D PLAST R$ 16,05 dezesseis reais e cinco centavos R$ 160,50 cento e sessenta reais e cinquenta 
centavos

VALOR TOTAL DO LOTE - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS R$ 67.054,95 VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO
sessenta e sete mil e cinquenta e quatro reais e noventa e 

cinco centavos

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com 
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415 
Tel.: 85-996782496

mailto:embalimp@outlook.com


GÊNEROS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS

ITEM
CÓDIGO
SISTEMA

ESPECIFICAÇÃO QUAN UND MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO VALOR TOTAL VALOR TOTAL POR EXTENSO

79 22442

POLPA DE CAJÁ CONGELADA, EM EMBALAGEM 
INTEGRA C/400G ESPECIFICAÇÃO COM 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E 
VALIDADE

1600 PACOTE DO CAMPOS R$ 3,20 t r ê s  re a is  e  v in te  c e n t a v o s RS 5.120,00 c in c o  m il, c e n t o  e  v in t e  r e a is

80 22443

POLPA DE GOIABA CONGELADA, EM EMBALAGEM 
INTEGRA C/400G ESPECIFICAÇÃO COM 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E 
VALIDADE

3400 PACOTE DO CAMPOS R$ 3,20 t r ê s  re a is  e  v in t e  c e n ta v o s R$ 10.880,00 d e z m il, o it o c e n t o s  e  o it e n t a  re a is

81 22444

POLPA DE GRAVIOLA CONGELADA, EM EMBALAGEM 
INTEGRA C/400G ESPECIFICAÇÃO COM 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E 
VALIDADE

1600 PACOTE DO CAMPOS R$ 3,20 t r ê s  re a is  e  v in t e  c e n ta v o s RS 5.120,00 c in c o  m il, c e n t o  e  v in t e  r e a is

82 22445

POLPA DE MANGA CONGELADA, EM EMBALAGEM 
INTEGRA C/400G ESPECIFICAÇÃO COM 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E 
VALIDADE

1600 PACOTE DO CAMPOS R$ 3,20 t r ê s  re a is  e  v in t e  c e n t a v o s RS 5.120,00 c in c o  m il, c e n t o  e  v in t e  r e a is

83 22446

POLPA DE ACEROLA CONGELADA, EM EMBALAGEM 
INTEGRA C/400G ESPECIFICAÇÃO COM 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E 
VALIDADE

3120 PACOTE DO CAMPOS R$ 3,20 t r ê s  r e a is  e  v in t e  c e n t a v o s R$ 9.984,00 n o v e  m il, n o v e c e n t o s  e  o it e n t a  e 

q u a t r o  r e a is

84 22447

POLPA DE CAJU CONGELADA, EM EMBALAGEM 
INTEGRA C/400G ESPECIFICAÇÃO COM 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E 
VALIDADE

1600 PACOTE DO CAMPOS R$ 3,20 t r ê s  r e a is  e  v in te  c e n t a v o s R$ 5.120,00 c in c o  m il, c e n t o  e  v in t e  r e a is

85 22448
LINGUIÇA CALABRESA, SEM SINAL DE 
APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO

280 QUILO RESENDE R$ 23,62
v in t e  e  t rê s  re a is  e  se s s e n ta  e  d o is  

c e n t a v o s
R$ 6.613,60 se is  m il, s e is c e n t o s  e  t r e z e  r e a is  e 

s e s s e n t a  c e n t a v o s

93 22449

PRESUNTO DE PERU ACONDIOCIONADO EM 
EMBALAGEM PLÁSTICA, RESFRIADO E EM BOM 
ESTADO ESPECIFICAÇÃO : DE CONSERVAÇÃO E SEM 
SINAIS DE APODRECIMENTO

500 QUILO RESENDE R$ 26,40 v in t e  e  s e is  re a is  e  q u a r e n ta  c e n t a v o s RS 13.200,00 t r e z e  m il e  d u z e n t o s  r e a is

94 22450

QUEDO MUSSARELA, ACONDIONADO EM EMBALAGEM 
PLÁSTICA, RESFRIADO E EM BOM ESTADO 
ESPECIFICAÇÃO : ESTADO DE CONSERVAÇÃO E SEM 
SINAIS DE APODRECIMENTO

3000 QUILO MARANGUAPE RS 36,80 t r in t a  e  s e is  re a is  e  o ite n ta  c e n t a v o s RS 110.400,00
c e n to  e  d e z  m il e  q u a t r o c e n t o s  

r e a is

98 22471 BISCOITO DOCE SORTIDO, 400 GRAMAS, CAIXA COM 12 (  \  
UNID. \ 460 CAIXA ESTRELA R$ 57,48

c in q u e n t a  e  s e te  re a is  e  q u a r e n t a  e 

o it o  c e n t a v o s
RS 26.440,80

v in t e  e  s e is  m il,  q u a t r o c e n t o s  e  

q u a r e n ta  re a is  e  o it e n ta  c e n t a v o s

99 22473 BISCOITO TIPO MAISENA 400GRAMAS, CAIXA COM 24 \  ' V  
PACOTES \ 40 CAIXA ESTRELA RS 137,52

c e n t o  e  t r in t a  e  s e t e  re a is  e  c in q u e n ta  

e d o is  c e n t a v o s
RS 5.500,80

c in c o  m il e  q u in h e n t o s  r e a is  e  

o it e n ta  c e n t a v o s

100 21753 BISCOITO TIPO SALGADO 400GR, CAIXA COM 12 -------------------
UNIDADES ' y  X * 7" * '  \ 460 CAIXA ESTRELA R$ 62,28 s e s s e n t a  e  d o is  re a is  e  v in t e  e  o ito  

c e n t a v o s
R$ 28.648,80

v in t e  e  o it o  m il,  s e is c e n t o s  e  

q u a r e n t a  e  o it o  re a is  e  o it e n t a  

c e n t a v o s

101 22474 BISCOITO TIPO CREAM CRACK 400G RAMAS, PACOTE 
COM 20 UNIDADES 50 CAIXA ESTRELA RS 115,00 c e n t o  e  q u in z e  re a is R$ 5.750,00 c in c o  m il, s e t e c e n t o s  e  c in q u e n t a  

r e a is

103 22475 CAFÉ EM PÓ - CAIXA COM 20 UNIDADES DE 250 
GRAMAS 180 CAIXA MARATA RS 115,00 c e n t o  e q u in z e  re a is R$ 20.700,00 v in t e  m il e  s e t e c e n t o s  r e a is

105 21772 FARINHA DE MILHO FLOCADA 500GR, FARDO COM 12 
UNIDADES 160 FARDO MARATA RS 18,24 d e z o it o  r e a is  e  v in t e  e q u a t ro  c e n t a v o s RS 2.918,40

d o is  m il, n o v e c e n t o s  e  d e z o it o  r e a is  

e  q u a r e n t a  c e n t a v o s

106 21775 FARINHA DE TRIGO SEM FERMENT01 KL, FARDO COM 
10 KL 60 FARDO DONA MARIA RS 44,00 q u a r e n t a  e q u a t r o  re a is ,.. RS 2.640,00 d o is  m il, s e is c e n t o s  e  q u a r e n t a  r e a is

107 21777 FARINHA DE MANDIOCA 1KL, FARDO COM 10 UNIDADES 100 FARDO FIBRA r ^ S  31,00 t r in t a  e  u m  re a is  / RS 3yÍ0O,OO t r ê s  m il e  c e m  re a is

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com 
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415 
Tel.: 85-996782496

mailto:embalimp@outlook.com


108 21787 MACARRÃO ESPAGUETE 500GR, FARDO COM 10 
UNIDADES 340 FARDO ESTRELA R$ 34,40 t r in t a  e  q u a tro  re a is  e  q u a re n ta  

c e n ta v o s
R$ 11.696,00 o n z e  m il,  s e is c e n t o s  e  n o v e n t a  e 

s e is  r e a is

110 21789 MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PESO LÍQUIDO 500GR, 
FARDO COM 10 UNIDADES 60 FARDO ESTRELA R$ 34,40 t r in t a  e  q u a tro  re a is  e  q u a r e n ta  

c e n t a v o s
R$ 2.064,00 d o is  m il e  s e s s e n t a  e  q u a t r o  r e a is

111 21795 ÓLEO DE SOJA 900ML, CAIXA COM 20 UNIDADES 160 CAIXA SOYA R$ 131,20 c e n t o  e  t r in ta  e u m  re a is  e v in te  

c e n ta v o s
R$ 20.992,00 v in t e  m il, n o v e c e n t o s  e  n o v e n t a  e 

d o is  r e a is

112 10226 OVOS (BANDEJA C/30 UNID) 300 BANDEJA AVI NE R$ 13,57 t re z e  re a is  e  c in q u e n ta  e s e te  c e n ta v o s R$ 4.071,00 q u a t r o  m il e  s e t e n t a  e  u m  r e a is

116 21626 COLORÍFICO 1KG 260 QUILO MARATA RS 10,96 d e z  re a is  e  n o v e n ta  e  s e is  c e n t a v o s R$ 2.849,60 d o is  m il, o it o c e n t o s  e  q u a r e n t a  e  

n o v e  r e a is  e s e s s e n t a  c e n t a v o s

119 21807 LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GR, CAIXA COM 24 
UNIDADES 80 CAIXA ITAMBE RS 291,12

d u z e n to s  e  n o v e n ta  e  u m  re a is  e  d o ze  

c e n t a v o s
RS 23.289,60 v in t e  e  t r ê s  m il, d u z e n t o s  e  o it e n t a  

e  n o v e  r e a is  e  s e s s e n t a  c e n t a v o s

123 43480 AMIDO DE MILHO 500GR 600 PACOTE KIMIMO RS 3,24 t r ê s  re a is  e  v in te  e  q u a t ro  c e n t a v o s R$ 1.944,00 m il n o v e c e n t o s  e  q u a r e n t a  e  q u a t r o  

re a is

124 43481 AÇÚCAR REFINADO, EM EMBALAGEM INTEGRA, COM 
PESO DE 1KG 12000 UNIDADE OLHO DAGUA RS 3,60 t rê s  re a is  e  s e s s e n t a  c e n t a v o s R$ 43.200,00 q u a r e n t a  e  t r ê s  m il e  d u z e n t o s  r e a is

125 43482 FÉCULA DE MANDIOCA 1KG 1800 UNIDADE YORK R$ 30,69 t r in t a  re a is  e  se s s e n ta  e  n o v e  c e n t a v o s RS 55.242,00
c in q u e n t a  e  c in c o  m il, d u z e n t o s  e  

q u a r e n t a  e  d o is  re a is

126 43483 FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG 2400 QUILO FIBRA RS 6,54
s e is  re a is  e  c in q u e n t a  e q u a t ro  

c e n t a v o s
RS 15.696,00 q u in z e  m il,  s e is c e n t o s  e  n o v e n t a  e 

s e is  re a is

127 43484 FEUÃO DE CORDA EMBALAGEM 1KG 2400 QUILO FIBRA R$ 6,87 s e is  re a is  e  o ite n ta  e  s e te  c e n t a v o s R$ 16.488,00 d e z e s s e is  m il, q u a t r o c e n t o s  e  

o it e n ta  e  o it o  re a is

128 43485 FEUÃO PRETO TIPO l.EMBALAGEM DE 1KG 600 UNIDADE FIBRA RS 6,32 s e is  re a is  e t r in t a  e  d o is  c e n t a v o s R$ 3.792,00 t rê s  m il, s e t e c e n t o s  e  n o v e n t a  e  

d o is  r e a is

129 43486 MARGARINA 500GR COM SAL, EMBALAGEM INTEGRA 3120 UNIDADE PURO SABOR RS 4,79 q u a t r o  re a is  e s e te n ta  e  n o v e  c e n t a v o s RS 14.944,80
q u a t o r z e  m il,  n o v e c e n t o s  e  

q u a r e n t a  e  q u a t r o  re a is  e  o it e n t a  

c e n t a v o s

130 43487 MILHO VERDE EM CONSERVA 200GR 336 UNIDADE BONARE RS 3,19 t r ê s  re a is  e  d e z e n o v e  c e n t a v o s RS 1.071,84
m il e  s e t e n t a  e  u m  r e a is  e  o it e n t a  e 

q u a t r o  c e n t a v o s

131 43488 PROTEÍNA TEXTURIZADO DE SOJA 500GR 1600 UNIDADE CAMIL R$ 5,60 c in c o  re a is  e s e s s e n t a  c e n t a v o s R$ 8.960,00 o it o  m il,  n o v e c e n t o s  e  s e s s e n t a  

r e a is

132 43489 SAL REFINADO PACOTE DE 500GR, PACOTE 800 UNIDADE SAL E MAR RS 1,44 u m  re a l e  q u a r e n ta  e q u a t r o  c e n t a v o s R$ 1.152,00 m il c e n t o  e  c in q u e n t a  e  d o is  r e a is

133 448 SUCO DE CAJU 500ML ESPECIFICAÇÃO 
CONCENTRADO 360 UNIDADE MARATA R$ 6,25 s e is  re a is  e  v in t e  e  c in c o  c e n t a v o s RS 2.250,00 d o is  m il,  d u z e n t o s  e  c in q u e n t a  re a is

134 10221 SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 500ML. 360 UNIDADE MARATA R$ 6,25 s e is  re a is  e  v in t e  e  c in c o  c e n t a v o s R$ 2.250,00 d o is  m il, d u z e n t o s  e  c in q u e n t a  re a is

135 5628 VINAGRE 500ML. ESPECIFICAÇÃO : EM GARRAFA 
PLASTICA DE 500ML 1680 UNIDADE MARATA RS 6,98 s e is  re a is  e n o v e n ta  e  o ito  c e n t a v o s RS 11.726,40

o n z e  m il, s e t e c e n t o s  e  v in t e  e  s e is  

re a is  e  q u a r e n t a  c e n t a v o s

136 43490 CREME DE LEITE 200GR 720 UNIDADE CCGL RS 3,19 t rê s  re a is  e  d e z e n o v e  c e n t a v o s RS 2.296,80
d o is  m il, d u z e n t o s  e  n o v e n t a  e  s e is  

r e a is  e  o it e n t a  c e n t a v o s

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com 
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415 
Tel.: 85-996782496

mailto:embalimp@outlook.com


137 43491 LEITE DE SOJA EM PÓ 300GR 1680 UNIDADE SUPRA SOY R$ 32,00 t r in t a  e  d o is  re a is RS 53.760,00 c in q u e n t a  e  t rê s  m il, s e t e c e n t o s  e 

s e s s e n t a  re a is

138 43492 LEITE DESNATADO EM PÓ 400GR 1920 UNIDADE ITAMBE R$ 17,60 d e z e s s e t e  re a is  e se s s e n ta  c e n t a v o s R$ 33.792,00 t r in t a  e  t r ê s  m il,  s e t e c e n t o s  e 

n o v e n t a  e  d o is  r e a is

139 43501 AVEIA EM FLOCOS FINOS EMB.INTEGRA COM 
IDENTIFICAÇÃO E PESO 480 PACOTE YORK R$ 3,10 t r ê s  r e a is  e  d e z  c e n t a v o s R$ 1.488,00 m il q u a t r o c e n t o s  e  o it e n t a  e  o it o  

r e a is

140 43502 ARROZ BRANCO TIPO 1, EM EMBALAGENS TRASNP. 
C/IDENT. DO PROD.PESO 1KG 9280 QUILO CELIA R$ 4,72 q u a t r o  r e a is  e  s e te n ta  e  d o is  c e n t a v o s R$ 43.801,60 q u a r e n t a  e  t r ê s  m il, o it o c e n t o s  e  

u m  re a is  e  s e s s e n t a  c e n t a v o s
141 43503 MAIONESE 250GR 1440 UNIDADE QUERO R$ 2,10 d o is  re a is  e  d e z  c e n t a v o s R$ 3.024,00 t r ê s  m il e  v in t e  e  q u a t r o  r e a is

142 43504 MASSA PRÉ-COZIDA DE CEREAL DE ARROZ 500GR 1200 PACOTE MUCILON R$ 19,50 d e z e n o v e  r e a is  e  c in q u e n ta  c e n t a v o s R$ 23.400,00 v in t e  e  t r ê s  m il e  q u a t r o c e n t o s  r e a is

143 43505 MASSA PRÉ-COZIDA DE CEREAL DE MILHO 500GR 1200 PACOTE MUCILON R$ 19,SO d e z e n o v e  r e a is  e  c in q u e n ta  c e n t a v o s R$ 23.400,00 v in t e  e  t r ê s  m il e  q u a t r o c e n t o s  r e a is

VALOR TOTAL - GÊNEROS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS R$ 695.898,04 VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO s e is c e n t o s  e  n o v e n ta  e  c in c o  m il, o it o c e n t o s  e  n o v e n t a  e  o it o  

re a is  e  q u a t r o  c e n t a v o s

TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA R$ 1.051.486,99 TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO um milhão e cinquenta e um mil, quatrocentos e oitentãe 1
seis reais e noventa e nove centavos

Valor Total da Proposta: R$ 1.051.486,99 ( um milhão e cinquenta e um mil, quatrocentos e oitenta e seis reaais e noventa centavos) 
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoa!, custos, 
demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos o conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos bens/produtos a serem ofertados e 
que esta proposta atenda integralmente aos requisitos constantes neste edital.
Declaro expressa de integral concordância com os termos deste edital e seus anexos.

Declaro, sob as penalidades cabíveis, de inexistência de fato superveniente impeditivo da habilitação, 
ficando ciente da obrigatoriedade de declara ocorrências posteriores (art.32, §2°, da Lei n.# 8.666/93)

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 28.497.278/0001-35/ CGF: 06.692.577-0/ Email: embalimp@outlook.com 
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415 
Tel.: 85-996782496

mailto:embalimp@outlook.com


Proponente: Embalimp Comercio de Papelaria e Industria e Serviços EIRELI. 
Endereço: AV. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C
CNPJ: 28.497.278/0001-35
Data de Abertura: 17/01/2020
Horário de Abertura: 08:30:00
Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Maracanaú-CE, 15 de Janeiro de 2020.

Bairro: Jereissati-1 Maracnau-CE CEP: 61.900-415

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com 
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415 
Tel.: 85-996782496

mailto:embalimp@outlook.com

